
Zarządzenie nr 16/XII/21 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych i dat ich odpracowania dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Ustrzykach Dolnych 

 

          Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada  

2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) oraz 

art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 

1320 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. Ustalam 7 stycznia 2022 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Ustrzykach Dolnych. w zamian za sobotę 1 stycznia 2022 r., która 

wypada w dniu świątecznym. 

2. Ustalam 2 maja 2022 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego  

w Ustrzykach Dolnych. Dzień ten zostanie odpracowany w soboty 23 kwietnia i 14 

maja 2022 r., w godz. 8.00 do 14.00. 

3. Ustalam 31 października 2022 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Ustrzykach Dolnych. Dzień ten zostanie odpracowany w soboty  

1 października i 5 listopada 2022 r., w godz. 8.00 do 14.00. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ustrzyki Dolne. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

Urzędu oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

                                                                           Burmistrz  
                                                                          ( - )  

                                                                               Bartosz Romowicz  
(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2021-12-10T09:22:39+0100




